

सांकेतिक क्र. 2001083122

NO2001083122

246 263
पि. 305

असा. क्र. २८४

रजिस्टर्ड नं. टीईसीएच/४७-३०३/एमबीआय/२००९



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, ऑगस्ट ३१, २००९/भाद्र ९, शके १९२३

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३१ ऑगस्ट २००९

अधिसूचना

मुंबईचा जमिनीचे तुकडे पाडण्यास प्रतिबंध करण्याबाबत व त्यांचे एकत्रिकरण करण्याबाबत अधिनियम, १९४७.

क्रमांक एकात्रि. १०९८/७६३/प्र. क्र. ९८/ल-१.—मुंबईचा जमिनीचे तुकडे पाडण्यास प्रतिबंध करण्याबाबत व त्यांचे एकत्रिकरण करण्याबाबत अधिनियम, १९४७ (१९४७ चा मुंबई ६२) या अधिनियमाच्या कलम ३४ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र शासन उक्त अधिनियमाच्या कलम ३२ (१) अनुसार जमाबंदी आयुक्त, पुणे यांना देण्यात आलेले अधिकार राज्यातील सर्व उप संचालक, भूमि अभिलेख यांना त्यांच्या अधिकार क्षेत्रापुरते प्रदान करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने.

र. द. मांडे.

शासन व अवर सचिव.

(१०३६)

भाग चार-ब-३११

९-२०१२

१०३९

महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., ऑगस्ट ३१, २००१/भाद्र ९, शके १९२३ ; भाग चार-ब

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated 31st August 2001

NOTIFICATION

BOMBAY PREVENTION OF FRAGMENTATION AND CONSOLIDATION OF HOLDINGS ACT, 1947.

No. Con.1098/763/CR-98/L-1.—In exercise of the powers conferred by section 34 of the Bombay Prevention of Fragmentation and Consolidation of Holdings Act, 1947 (Bom. LXII of 1947) the Government of Maharashtra hereby invests All the Deputy Directors of Land Records with the power of the Settlement Commissioner under sub-section (1) of section 32 of the said Act within their respective jurisdiction in the state.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra.

R. D. MANDE.

Under Secretary to Government.

शासकीय भाष्यवली मुद्रणालय, मुंबई.

९-२१३